
 
 

  
 

RESOLUCIÓN DEL VICERRECTORADO DE INVESTIGACIÓN E INNOVACIÓN DE LA 
UNIVERSIDAD DE ALMERIA, POR LA QUE SE PUBLICA LA PROPUESTA DE ADJUDICACION 
PROVISIONAL DE PLAZAS OFERTADAS EN LA CONVOCATORIA DE CATORCE PLAZAS DE 
PERSONAL TÉCNICO DE APOYO Y DE GESTIÓN DE LA I+D+i, EN EL MARCO DEL SISTEMA 
NACIONAL DE GARANTÍA JUVENIL Y DEL PROGRAMA OPERATIVO DE EMPLEO JUVENIL 
2014 – 2020. 
 
 
El Vicerrectorado de Investigación e Innovación de la Universidad de Almería, conforme a 
lo establecido en Base 5.3 de la Resolución de 20 de febrero de 2020, por la que se publican 
las bases reguladoras y la convocatoria para la contratación laboral de 14 plazas de Personal 
Técnico de Apoyo y de Gestión de I+D+i, en el marco del Sistema Nacional de Garantía 
Juvenil y del Programa Operativo de Empleo Juvenil 2014-2020 (BOJA nº 40, de 27 de 
febrero de 2020), HACE PÚBLICO LO SIGUIENTE: 
 
Primero: Adjudicación provisional de las plazas ofertadas para la contratación de Personal 
laboral Técnico de Apoyo y de Gestión de la I+D+i, según propuesta realizada por cada una 
de las Comisiones de Valoración de las plazas, en reuniones celebradas los días 10 y 11 de 
septiembre de 2020. 
 
Dicha propuesta de adjudicación se encuentra como ANEXO a esta publicación, 
estableciéndose un listado por cada una de las plazas ofertadas. Apareciendo en el mismo 
el aspirante que provisionalmente sería beneficiario del futuro contrato, y a continuación 
el resto de aspirantes admitidos y que pasan a formar parte de una bolsa para el caso de 
renuncia o imposibilidad de formalización del contrato por el aspirante seleccionado. 
 
En dicho listado figuran aquellos aspirantes que han sido seleccionados para otra plaza de 
las ofertadas, y por tanto no podrían optar a formalizar ese contrato (ello aunque su nota 
sea superior al aspirante seleccionado), ya que se ha atendido a la priorización de plazas 
manifestada en la solicitud, y que es determinante en la adjudicación de plazas según lo 
establecido en la Base Cuarta de la Convocatoria. 
 
En ningún caso, se podrá renunciar a la plaza para la que se ha sido seleccionado para cubrir 
otra plaza de las ofertadas. 
 
La publicación en la web indicada en la Base Primera de la convocatoria servirá de 
notificación a los interesados, surtiendo sus mismos efectos, conforme a lo dispuesto en el 
artículo 45.1.b) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas. 
 
Segundo.- Declarar desierta la plaza con referencia PTA_UAL_2020_010 al no existir 
candidatos que cumplan con los requisitos de admisión. 
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Tercero.- Según lo establecido en la Base 5.3 de la Convocatoria se dispone de un plazo de 
5 días hábiles, contados a partir del día siguiente al de la publicación de esta Propuesta en 
la web arriba citada, para formular las alegaciones que se estimen oportunas. 
 
La presentación de alegaciones fuera del plazo anteriormente establecido conllevará su no 
consideración por parte de la Comisión de Investigación.  
 
La presentación de las alegaciones se realizará preferentemente en el Registro electrónico 
de la Universidad de Almería, o por cualquiera de los medios establecidos en el art. 16 de 
la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas. 
 
Para los solicitantes que opten por la presentación de la subsanación en un registro distinto 
del de la Universidad de Almería, con objeto de agilizar el procedimiento de selección se 
recomienda el envío de dicha documentación, una vez registrada, al Servicio de Gestión de 
Investigación de la Universidad de Almería por correo electrónico en la dirección 
sginvest@ual.es en el plazo máximo de dos días al de la presentación. 
 
De conformidad con el apartado 1 del artículo 112 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, contra este acto no 
procede recurso. 
 

Almería, a fecha indicada a pie de página 
EL VICERRECTOR DE  

INVESTIGACIÓN E INNOVACIÓN 
[Firmado electrónicamente] 

 
 

Fdo.: Diego Luis Valera Martínez 
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Referencia solicitud
Nota media 

expediente

Conocimiento 

SIG

Inglés igual o 

superior a B2

Carnet de 

conducir

Total 

apartado 2
Entrevista

Puntuación 

Total
Situación

PTA2020_REF_SOL_177 9,285 1,00 0,50 0,5 2,00 0,46 11,745 Beneficiario/a

PTA2020_REF_SOL_201 8,440 0,75 0,50 0,5 1,75 0,00 10,190 Suplente

PTA2020_REF_SOL_006 7,382 1,00 0,50 0,5 2,00 0,50 9,882 Suplente

PTA2020_REF_SOL_207 7,440 1,00 0,50 0,5 2,00 0,36 9,800 Suplente

PTA2020_REF_SOL_130 8,340 0,75 0,00 0,5 1,25 0,00 9,590 Suplente

PTA2020_REF_SOL_083 8,120 0,00 0,50 0,5 1,00 0,24 9,360 Suplente

PTA2020_REF_SOL_102 6,930 1,00 0,50 0,5 2,00 8,930 Suplente

PTA2020_REF_SOL_001 7,818 0,50 0,00 0,5 1,00 8,818 Suplente

PTA2020_REF_SOL_069 8,810 0,00 0,00 0 0,00 8,810 Beneficiaria plaza 014

PTA2020_REF_SOL_159 7,780 0,00 0,50 0,5 1,00 8,780 Suplente

PTA2020_REF_SOL_116 7,620 0,00 0,50 0,5 1,00 8,620 Suplente

PTA2020_REF_SOL_133 7,090 1,00 0,00 0,5 1,50 8,590 Suplente

PTA2020_REF_SOL_090 7,270 0,75 0,50 0 1,25 8,520 Suplente

PTA2020_REF_SOL_163 7,730 0,75 0,00 0 0,75 8,480 Suplente

PTA2020_REF_SOL_214 7,480 0,00 0,50 0,5 1,00 8,480 Suplente

PTA2020_REF_SOL_020 6,720 0,75 0,50 0,5 1,75 8,470 Suplente

PTA2020_REF_SOL_105 6,710 0,75 0,50 0,5 1,75 8,460 Suplente

PTA2020_REF_SOL_016 6,660 0,75 0,50 0,5 1,75 8,410 Suplente

PTA2020_REF_SOL_170 6,850 1,00 0,00 0,5 1,50 8,350 Suplente

PTA2020_REF_SOL_111 7,500 0,75 0,00 0 0,75 8,250 Suplente

PTA2020_REF_SOL_175 6,740 1,00 0,00 0,5 1,50 8,240 Suplente

PTA2020_REF_SOL_211 7,490 0,75 0,00 0 0,75 8,240 Suplente

PTA2020_REF_SOL_152 8,188 0,00 0,00 0 0,00 8,188 Suplente

PTA2020_REF_SOL_088 7,660 0,00 0,00 0,5 0,50 8,160 Suplente

PTA2020_REF_SOL_089 7,630 0,00 0,00 0,5 0,50 8,130 Suplente

PTA2020_REF_SOL_138 6,840 0,75 0,50 0 1,25 8,090 Suplente

Apartado 2

ANEXO RESOLUCIÓN PROVISIONAL PLAZA PTA_UAL_2020_001
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Referencia solicitud
Nota media 

expediente

Conocimiento 

SIG

Inglés igual o 

superior a B2

Carnet de 

conducir

Total 

apartado 2
Entrevista

Puntuación 

Total
Situación

Apartado 2

ANEXO RESOLUCIÓN PROVISIONAL PLAZA PTA_UAL_2020_001

PTA2020_REF_SOL_157 7,000 0,00 0,50 0,5 1,00 8,000 Suplente

PTA2020_REF_SOL_009 6,749 0,75 0,50 0 1,25 7,999 Suplente

PTA2020_REF_SOL_146 6,499 1,00 0,00 0,5 1,50 7,999 Suplente

PTA2020_REF_SOL_013 7,290 0,00 0,50 0 0,50 7,790 Suplente

PTA2020_REF_SOL_156 6,790 0,00 0,50 0,5 1,00 7,790 Suplente

PTA2020_REF_SOL_172 7,780 0,00 0,00 0 0,00 7,780 Suplente

PTA2020_REF_SOL_096 7,177 0,00 0,00 0,5 0,50 7,677 Suplente

PTA2020_REF_SOL_112 6,590 0,00 0,50 0,5 1,00 7,590 Suplente

PTA2020_REF_SOL_182 7,440 0,00 0,00 0 0,00 7,440 Suplente

PTA2020_REF_SOL_213 6,940 0,00 0,00 0,5 0,50 7,440 Suplente

PTA2020_REF_SOL_125 7,330 0,00 0,00 0 0,00 7,330 Suplente

PTA2020_REF_SOL_084 6,540 0,75 0,00 0 0,75 7,290 Suplente

PTA2020_REF_SOL_019 6,710 0,00 0,00 0,5 0,50 7,210 Suplente

PTA2020_REF_SOL_035 6,440 0,75 0,00 0 0,75 7,190 Suplente

PTA2020_REF_SOL_031 7,015 0,00 0,00 0 0,00 7,015 Suplente

PTA2020_REF_SOL_060 6,111 0,00 0,00 0,5 0,50 6,611 Suplente

PTA2020_REF_SOL_117 6,460 0,00 0,00 0 0,00 6,460 Suplente

El apartado 2 del baremo se ha valorado en relación a los méritos valorables indicados en el perfil de la plaza:

- Conocimientos acreditados en Sistemas de Información Geográfica: hasta 1 punto.

- Inglés acreditado igual o superior a B2: 0,5 puntos.

- Carnet de conducir: 0,5 puntos.

Para la valoración de los idiomas se toma como referencia las “Tablas de certificados oficiales aceptados por las universidades públicas andaluzas para la acreditación de

lenguas extranjeras y su correspondencia con el Marco Común Europeo de Referencia para las lenguas” publicada por el Centro de Lenguas de la UAL.

Las entrevistas se han realizado a los candidatos cuya puntuación total en la suma de los apartados 1 y 2 del baremo haya sido igual o superior a 9 puntos. 
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Referencia solicitud
Nota media 

expediente

Experiencia o 

formación 

acreditada en la 

gestión de I+D+I

Manejo de 

paquetes 

ofimáticos …..

Conocimientos 

de inglés

Total 

apartado 2

Puntuación 

total
Situación

PTA2020_REF_SOL_070 7,290 0 0 0,5 0,5 7,790 Beneficiario/a

PTA2020_REF_SOL_219 6,290 0 0,25 0,5 0,75 7,040 Suplente

Para la valoración de los idiomas se toma como referencia las “Tablas de certificados oficiales aceptados por las universidades públicas andaluzas para la 

acreditación de lenguas extranjeras y su correspondencia con el Marco Común Europeo de Referencia para las lenguas” publicada por el Centro de 

Lenguas de la UAL

Apartado 2

ANEXO RESOLUCIÓN PROVISIONAL PLAZA PTA_UAL_2020_002

El apartado 2 del baremo se ha valorado en relación a los méritos valorables indicados en el perfil de la plaza:

- Experiencia o formación acreditada en la gestión de I+D+I: máx. 0,75 puntos

- Manejo de paquetes ofimáticos, asistentes matemáticos y programas estadísticos y conocimiento de lenguajes de programación relacionados con la web 

(html, php,): máx. 0,75

- Conocimientos de inglés: 0,25 puntos
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Referencia solicitud
Nota media 

expediente

Máster o cursos en 

conservación y gestión de 

colecciones científicas

Máster o cursos en 

divulgación científica y 

uso de redes sociales

Conocimientos a 

nivel de usuario del 

programa Elysia

Total 

apartado 2

Puntuación 

total
Situación

PTA2020_REF_SOL_196 8,290 0,75 0 0 0,75 9,040 Beneficiario/a

PTA2020_REF_SOL_177 9,285 1 0,5 0,5 2,00 11,285 Beneficiario plaza 001

PTA2020_REF_SOL_201 8,440 0,5 0 0 0,50 8,940 Suplente

PTA2020_REF_SOL_069 8,810 0 0 0 0,00 8,810 Beneficiaria plaza 014

PTA2020_REF_SOL_083 8,120 0 0,5 0 0,50 8,620 Suplente

PTA2020_REF_SOL_001 7,818 0,5 0,25 0 0,75 8,568 Suplente

PTA2020_REF_SOL_130 8,340 0 0 0 0,00 8,340 Suplente

PTA2020_REF_SOL_183 6,780 1 0,5 0 1,50 8,280 Suplente

PTA2020_REF_SOL_214 7,480 0,5 0,25 0 0,75 8,230 Suplente

PTA2020_REF_SOL_152 8,188 0 0 0 0,00 8,188 Suplente

PTA2020_REF_SOL_159 7,780 0,25 0 0 0,25 8,030 Suplente

PTA2020_REF_SOL_172 7,780 0 0 0 0,00 7,780 Suplente

PTA2020_REF_SOL_111 7,500 0 0,25 0 0,25 7,750 Suplente

PTA2020_REF_SOL_163 7,730 0 0 0 0,00 7,730 Suplente

PTA2020_REF_SOL_213 6,940 0,5 0,25 0 0,75 7,690 Suplente

PTA2020_REF_SOL_089 7,630 0 0 0 0,00 7,630 Suplente

PTA2020_REF_SOL_116 7,620 0 0 0 0,00 7,620 Suplente

PTA2020_REF_SOL_125 7,330 0,25 0 0 0,25 7,580 Suplente

PTA2020_REF_SOL_013 7,290 0,25 0 0 0,25 7,540 Suplente

PTA2020_REF_SOL_156 6,790 0,5 0,25 0 0,75 7,540 Suplente

PTA2020_REF_SOL_211 7,490 0 0 0 0,00 7,490 Suplente

PTA2020_REF_SOL_182 7,440 0 0 0 0,00 7,440 Suplente

PTA2020_REF_SOL_006 7,382 0 0 0,00 7,382 Suplente

Apartado 2

ANEXO RESOLUCIÓN PROVISIONAL PLAZA PTA_UAL_2020_003
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Referencia solicitud
Nota media 

expediente

Máster o cursos en 

conservación y gestión de 

colecciones científicas

Máster o cursos en 

divulgación científica y 

uso de redes sociales

Conocimientos a 

nivel de usuario del 

programa Elysia

Total 

apartado 2

Puntuación 

total
Situación

Apartado 2

ANEXO RESOLUCIÓN PROVISIONAL PLAZA PTA_UAL_2020_003

PTA2020_REF_SOL_090 7,270 0 0 0 0,00 7,270 Suplente

PTA2020_REF_SOL_175 6,740 0,5 0 0 0,50 7,240 Suplente

PTA2020_REF_SOL_105 6,710 0,5 0 0 0,50 7,210 Suplente

PTA2020_REF_SOL_057 6,430 0,5 0,25 0 0,75 7,180 Suplente

PTA2020_REF_SOL_096 7,177 0 0 0 0,00 7,177 Suplente

PTA2020_REF_SOL_170 6,850 0 0,25 0 0,25 7,100 Suplente

PTA2020_REF_SOL_138 6,840 0 0,25 0 0,25 7,090 Suplente

PTA2020_REF_SOL_031 7,015 0 0 0 0,00 7,015 Suplente

PTA2020_REF_SOL_157 7,000 0 0 0 0,00 7,000 Suplente

PTA2020_REF_SOL_020 6,720 0,25 0 0 0,25 6,970 Suplente

PTA2020_REF_SOL_117 6,460 0 0 0,5 0,50 6,960 Suplente

PTA2020_REF_SOL_102 6,930 0 0 0 0,00 6,930 Suplente

PTA2020_REF_SOL_112 6,590 0 0,25 0 0,25 6,840 Suplente

PTA2020_REF_SOL_009 6,749 0 0 0 0,00 6,749 Suplente

PTA2020_REF_SOL_016 6,660 0 0 0 0,00 6,660 Suplente

PTA2020_REF_SOL_084 6,540 0 0 0 0,00 6,540 Suplente

PTA2020_REF_SOL_035 6,440 0 0 0 0,00 6,440 Suplente

PTA2020_REF_SOL_060 6,111 0 0 0 0,00 6,111 Suplente

El apartado 2 del baremo se ha valorado en relación a los méritos valorables indicados en el perfil de la plaza:

- Máster o cursos en conservación y gestión de colecciones científicas: max. 1 punto.

- Máster o cursos en divulgación científica y uso de redes sociales: max. 0,5 puntos.

- Conocimientos a nivel de usuario del programa Elysia: max. 0,5 puntos.
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uede verificar la autenticidad, validez e integridad de este docum
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Referencia solicitud
Nota media 

expediente

Apartado 2

Inglés igual o 

superior a B2

Entrevista
Puntuación 

total
Situación

PTA2020_REF_SOL_139 8,020 2 0,5 10,520 Beneficiario/a

PTA2020_REF_SOL_067 8,050 2 0,4 10,450 Suplente

PTA2020_REF_SOL_002 8,530 1 0,4 9,930 Suplente

PTA2020_REF_SOL_137 9,340 0,4 9,740 Suplente

PTA2020_REF_SOL_168 8,250 1 0,4 9,650 Suplente

PTA2020_REF_SOL_058 8,970 8,970 Suplente

PTA2020_REF_SOL_148 8,790 8,790 Suplente

PTA2020_REF_SOL_189 8,710 8,710 Beneficiaria plaza 005

PTA2020_REF_SOL_154 8,540 8,540 Suplente

PTA2020_REF_SOL_136 8,510 8,510 Suplente

PTA2020_REF_SOL_051 8,440 8,440 Suplente

PTA2020_REF_SOL_063 7,400 1 8,400 Suplente

PTA2020_REF_SOL_078 8,400 8,400 Suplente

PTA2020_REF_SOL_127 7,350 1 8,350 Suplente

PTA2020_REF_SOL_164 8,300 8,300 Suplente

PTA2020_REF_SOL_131 7,290 1 8,290 Suplente

PTA2020_REF_SOL_026 7,230 1 8,230 Suplente

PTA2020_REF_SOL_121 8,100 8,100 Suplente

PTA2020_REF_SOL_171 6,920 1 7,920 Suplente

PTA2020_REF_SOL_059 7,780 7,780 Suplente

PTA2020_REF_SOL_094 7,750 7,750 Suplente

PTA2020_REF_SOL_033 7,690 7,690 Suplente

PTA2020_REF_SOL_023 7,600 7,600 Suplente

PTA2020_REF_SOL_166 7,600 7,600 Suplente

PTA2020_REF_SOL_030 7,580 7,580 Suplente

PTA2020_REF_SOL_108 7,580 7,580 Suplente

ANEXO RESOLUCIÓN PROVISIONAL PLAZA PTA_UAL_2020_004
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Referencia solicitud
Nota media 

expediente

Apartado 2

Inglés igual o 

superior a B2

Entrevista
Puntuación 

total
Situación

ANEXO RESOLUCIÓN PROVISIONAL PLAZA PTA_UAL_2020_004

PTA2020_REF_SOL_144 6,570 1 7,570 Suplente

PTA2020_REF_SOL_173 7,570 7,570 Suplente

PTA2020_REF_SOL_055 7,550 7,550 Suplente

PTA2020_REF_SOL_022 6,540 1 7,540 Suplente

PTA2020_REF_SOL_210 6,450 1 7,450 Suplente

PTA2020_REF_SOL_011 7,380 7,380 Suplente

PTA2020_REF_SOL_124 7,200 7,200 Suplente

PTA2020_REF_SOL_004 6,177 1 7,177 Suplente

PTA2020_REF_SOL_043 7,100 7,100 Suplente

PTA2020_REF_SOL_065 6,080 1 7,080 Suplente

PTA2020_REF_SOL_038 6,610 6,610 Suplente

PTA2020_REF_SOL_179 6,000 6,000 Suplente

El apartado 2 del baremo se ha valorado en relación a los méritos valorables indicados en el perfil de la plaza:

- Inglés acreditado igual o superior a B2: B2: 1 punto; Superior a B2: 2 puntos.

Para la valoración de los idiomas se toma como referencia las “Tablas de certificados oficiales aceptados por las universidades

públicas andaluzas para la acreditación de lenguas extranjeras y su correspondencia con el Marco Común Europeo de Referencia

para las lenguas” publicada por el Centro de Lenguas de la UAL.

Las entrevistas se han realizado a los candidatos cuya puntuación total en la suma de los apartados 1 y 2 del baremo haya sido igual

o superior a 9 puntos

P
uede verificar la autenticidad, validez e integridad de este docum

ento en la dirección:
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Referencia solicitud
Nota media 

expediente

Experiencia en … 

proyectos …

Experiencia en 

organización de 

eventos …

Total 

apartado 2

Puntuación 

total
Situación

PTA2020_REF_SOL_189 8,710 0,6 1 1,60 10,310 Beneficiario/a

PTA2020_REF_SOL_058 8,970 0,6 0,6 1,20 10,170 Suplente

PTA2020_REF_SOL_154 8,540 0 1 1,00 9,540 Suplente

PTA2020_REF_SOL_136 8,510 0 1 1,00 9,510 Suplente

PTA2020_REF_SOL_051 8,440 0,9 0 0,90 9,340 Suplente

PTA2020_REF_SOL_137 9,340 0 0 0,00 9,340 Suplente

PTA2020_REF_SOL_148 8,790 0 0 0,00 8,790 Suplente

PTA2020_REF_SOL_168 8,250 0 0,2 0,20 8,450 Suplente

PTA2020_REF_SOL_078 8,400 0 0 0,00 8,400 Suplente

PTA2020_REF_SOL_067 8,050 0,3 0 0,30 8,350 Suplente

PTA2020_REF_SOL_164 8,300 0 0 0,00 8,300 Suplente

PTA2020_REF_SOL_094 7,750 0,3 0,2 0,50 8,250 Suplente

PTA2020_REF_SOL_030 7,580 0 0,6 0,60 8,180 Suplente

PTA2020_REF_SOL_071 8,130 0 0 0,00 8,130 Suplente

PTA2020_REF_SOL_121 8,100 0 0 0,00 8,100 Suplente

PTA2020_REF_SOL_139 8,020 0 0 0,00 8,020 Beneficiario plaza 004

PTA2020_REF_SOL_059 7,780 0 0 0,00 7,780 Suplente

PTA2020_REF_SOL_082 7,730 0 0 0,00 7,730 Suplente

PTA2020_REF_SOL_124 7,200 0,3 0,2 0,50 7,700 Suplente

PTA2020_REF_SOL_023 7,600 0 0 0,00 7,600 Suplente

PTA2020_REF_SOL_166 7,600 0 0 0,00 7,600 Suplente

PTA2020_REF_SOL_108 7,580 0 0 0,00 7,580 Suplente

PTA2020_REF_SOL_173 7,570 0 0 0,00 7,570 Suplente

PTA2020_REF_SOL_055 7,550 0 0 0,00 7,550 Suplente

ANEXO RESOLUCIÓN PROVISIONAL PLAZA PTA_UAL_2020_005

Apartado 2

P
uede verificar la autenticidad, validez e integridad de este docum

ento en la dirección:
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Referencia solicitud
Nota media 

expediente

Experiencia en … 

proyectos …

Experiencia en 

organización de 

eventos …

Total 

apartado 2

Puntuación 

total
Situación

ANEXO RESOLUCIÓN PROVISIONAL PLAZA PTA_UAL_2020_005

Apartado 2

PTA2020_REF_SOL_026 7,230 0,3 0 0,30 7,530 Suplente

PTA2020_REF_SOL_109 7,430 0 0 0,00 7,430 Suplente

PTA2020_REF_SOL_063 7,400 0 0 0,00 7,400 Suplente

PTA2020_REF_SOL_011 7,380 0 0 0,00 7,380 Suplente

PTA2020_REF_SOL_127 7,350 0 0 0,00 7,350 Suplente

PTA2020_REF_SOL_131 7,290 0 0 0,00 7,290 Suplente

PTA2020_REF_SOL_043 7,100 0 0 0,00 7,100 Suplente

PTA2020_REF_SOL_171 6,920 0 0 0,00 6,920 Suplente

PTA2020_REF_SOL_210 6,450 0 0,2 0,20 6,650 Suplente

PTA2020_REF_SOL_038 6,610 0 0 0,00 6,610 Suplente

PTA2020_REF_SOL_144 6,570 0 0 0,00 6,570 Suplente

PTA2020_REF_SOL_022 6,540 0 0 0,00 6,540 Suplente

PTA2020_REF_SOL_004 6,177 0 0 0,00 6,177 Suplente

PTA2020_REF_SOL_065 6,080 0 0 0,00 6,080 Suplente

PTA2020_REF_SOL_179 6,000 0 0 0,00 6,000 Suplente

El apartado 2 del baremo se ha valorado en relación a los méritos valorables indicados en el perfil de la plaza:

- Experiencia en gestión, participación y/o colaboración en proyectos de investigación de planes nacionales o europeos: 0,3 por proyecto

con un máximo de 1 punto.

- Experiencia en organización de eventos de transferencia y de divulgación científica: 0,2 por evento con un máximo de 1 punto.

P
uede verificar la autenticidad, validez e integridad de este docum

ento en la dirección:
https://verificarfirm

a.ual.es/verificarfirm
a/code/0O
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Referencia solicitud
Nota media 

expediente

Inglés igual o 

superior a C1

Experiencia 

investigadora en el 

ámbito del derecho y 

de la economía social

Conocimiento en 

contabilidad y 

marketing

Total 

apartado 2

Puntuación 

total
Situación

PTA2020_REF_SOL_129 8,210 0,75 0,65 0,1 1,50 9,710 Beneficiario/a

PTA2020_REF_SOL_142 8,900 0,00 0 0 0,00 8,900 Suplente

PTA2020_REF_SOL_091 8,470 0,00 0,1 0 0,10 8,570 Beneficiario plaza 011

PTA2020_REF_SOL_098 7,930 0,00 0 0,225 0,225 8,155 Suplente

PTA2020_REF_SOL_101 7,600 0,00 0 0 0,00 7,600 Suplente

PTA2020_REF_SOL_041 7,375 0,00 0 0,05 0,05 7,425 Suplente

PTA2020_REF_SOL_141 7,380 0,00 0 0 0,00 7,380 Suplente

PTA2020_REF_SOL_202 7,360 0,00 0 0 0,00 7,360 Suplente

PTA2020_REF_SOL_040 7,240 0,00 0 0 0,00 7,240 Suplente

PTA2020_REF_SOL_086 6,860 0,00 0 0 0,00 6,860 Suplente

PTA2020_REF_SOL_021 6,780 0,00 0 0 0,00 6,780 Suplente

PTA2020_REF_SOL_097 6,760 0,00 0 0 0,00 6,760 Suplente

PTA2020_REF_SOL_118 6,400 0,00 0 0 0,00 6,400 Suplente

Apartado 2

El apartado 2 del baremo se ha valorado en relación a los méritos valorables indicados en el perfil de la plaza:

- Inglés acreditado igual o superior a C1: 0,75 puntos.

- Experiencia investigadora en el ámbito del derecho y de la economía social: max. 1 punto.

- Conocimientos en contabilidad y marketing: max. 0,25 puntos.

Para la valoración de los idiomas se toma como referencia las “Tablas de certificados oficiales aceptados por las universidades públicas andaluzas para la acreditación de

lenguas extranjeras y su correspondencia con el Marco Común Europeo de Referencia para las lenguas” publicada por el Centro de Lenguas de la UAL.

ANEXO RESOLUCIÓN PROVISIONAL PLAZA PTA_UAL_2020_006
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uede verificar la autenticidad, validez e integridad de este docum
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Referencia solicitud
Nota media 

expediente

Inglés igual 

o superior 

a B1

Máster relacionado 

con las titulaciones 

indicadas

Formación Office 

y otros de análisis 

estadístico de 

datos

Total 

apartado 2
Entrevista

Puntuación 

total
Situación

PTA2020_REF_SOL_188 6,940 1,00 0,5 0,10 1,60 0,50 9,040 Beneficiario/a

PTA2020_REF_SOL_212 8,782 0,25 0,25 0,00 9,032 Suplente

PTA2020_REF_SOL_190 7,140 0,75 0,75 1,50 0,35 8,990 Beneficiaria plaza 013

PTA2020_REF_SOL_053 7,770 0,25 0,5 0,75 8,520 Suplente

PTA2020_REF_SOL_034 7,655 0,50 0,05 0,55 8,205 Suplente

PTA2020_REF_SOL_099 8,000 0,00 0,00 8,000 Suplente

PTA2020_REF_SOL_199 6,880 0,25 0,75 0,05 1,05 7,930 Suplente

PTA2020_REF_SOL_095 7,630 0,25 0,25 7,880 Suplente

PTA2020_REF_SOL_049 7,247 0,50 0,05 0,55 7,797 Suplente

PTA2020_REF_SOL_081 7,480 0,25 0,25 7,730 Suplente

PTA2020_REF_SOL_050 7,100 0,50 0,50 7,600 Suplente

PTA2020_REF_SOL_150 7,320 0,00 0,00 7,320 Suplente

PTA2020_REF_SOL_191 6,880 0,25 0,15 0,40 7,280 Suplente

PTA2020_REF_SOL_143 6,960 0,00 0,00 6,960 Suplente

PTA2020_REF_SOL_074 5,880 0,25 0,75 0,05 1,05 6,930 Suplente

PTA2020_REF_SOL_036 6,330 0,25 0,05 0,30 6,630 Suplente

PTA2020_REF_SOL_075 6,230 0,25 0,05 0,30 6,530 Suplente

PTA2020_REF_SOL_042 6,150 0,25 0,10 0,35 6,500 Suplente

PTA2020_REF_SOL_145 6,190 0,25 0,25 6,440 Suplente

PTA2020_REF_SOL_158 6,116 0,25 0,25 6,366 Suplente

Apartado 2

El apartado 2 del baremo se ha valorado en relación a los méritos valorables indicados en el perfil de la plaza:

- Inglés acreditado igual o superior a B1: un máximo de 1 punto: C2 con 1 punto, C1 con 0,75 puntos, B2 con 0,5 puntos y B1 con 0,25 puntos.

- Máster relacionado con las titulaciones indicadas: 0,75 puntos para máster realizados y 0,5 puntos para quien lo esté cursando.

- Formación acreditada de programas informáticos básicos de Office (Excel, Word, PowerPoint, etc.) y otros específicos de análisis estadístico de datos (por ejemplo: SPSS: 0,05 puntos

por curso con un máximo de 0,25 puntos.

Para la valoración de los idiomas se toma como referencia las “Tablas de certificados oficiales aceptados por las universidades públicas andaluzas para la acreditación de lenguas

extranjeras y su correspondencia con el Marco Común Europeo de Referencia para las lenguas” publicada por el Centro de Lenguas de la UAL.

Las entrevistas se han realizado a los candidatos cuya puntuación total en la suma de los apartados 1 y 2 del baremo haya sido igual o superior a 8,5 puntos. 

ANEXO RESOLUCIÓN PROVISIONAL PLAZA PTA_UAL_2020_007
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Referencia solicitud
Nota media 

expediente
Máster Experiencia Idiomas

Total 

apartado 2
Entrevista

Puntuación 

total
Situación

PTA2020_REF_SOL_085 9,130 0,00 0,00 0,10 0,10 0,45 9,680 Beneficiario/a

PTA2020_REF_SOL_180 8,050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,40 8,450 Suplente

PTA2020_REF_SOL_167 8,310 0,00 0,00 0,10 0,10 no asiste 8,410 Suplente

PTA2020_REF_SOL_149 5,986 1,50 0,25 0,00 1,75 0,50 8,236 Suplente

PTA2020_REF_SOL_195 7,650 0,00 0,00 0,00 0,00 0,40 8,050 Suplente

PTA2020_REF_SOL_014 7,780 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 8,030 Suplente

PTA2020_REF_SOL_206 7,200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,35 7,550 Suplente

El apartado 2 del baremo se ha valorado en relación a los méritos valorables indicados en el perfil de la plaza:

- Másteres relacionados con el ámbito de la Comunicación: hasta 1,5 puntos.

- Experiencia internacional en trabajos de difusión y promoción de eventos: 0,05 puntos por mes con un máximo de 0,25 puntos.

- Conocimientos acreditados de idiomas: 0,1 puntos por nivel certificado (A, B, C) de idiomas distintos al inglés con un máximo de 0,25 puntos.
Para la valoración de los idiomas se toma como referencia las “Tablas de certificados oficiales aceptados por las universidades públicas andaluzas para la

acreditación de lenguas extranjeras y su correspondencia con el Marco Común Europeo de Referencia para las lenguas” publicada por el Centro de Lenguas de la

UAL.

ANEXO RESOLUCIÓN PROVISIONAL PLAZA PTA_UAL_2020_008

Apartado 2

P
uede verificar la autenticidad, validez e integridad de este docum

ento en la dirección:
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Referencia solicitud
Nota media 

expediente

Experiencia laboral en el 

manejo de instalaciones 

de aprovechamiento 

energético de energía 

solar y vehículos 

Conocimientos 

demostrables en la 

aplicación de técnicas de 

ingeniería de control e 

informática industrial a 

Total 

apartado 2

Puntuación 

Total
Situación

PTA2020_REF_SOL_185 8,600 1,00 0,05 1,05 9,650 Beneficiario/a

PTA2020_REF_SOL_162 7,620 0,44 0,00 0,44 8,060 Suplente

PTA2020_REF_SOL_198 7,360 0,00 0,20 0,20 7,560 Suplente

El apartado 2 del baremo se ha valorado en relación a los méritos valorables indicados en el perfil de la plaza:

- Experiencia laboral en el manejo de instalaciones de aprovechamiento energético de energía solar y vehículos eléctricos: hasta 1 punto.

- Conocimientos demostrables en la aplicación de técnicas de ingeniería de control e informática industrial a nivel práctico o de publicaciones: hasta 1 punto.

ANEXO RESOLUCIÓN PROVISIONAL PLAZA PTA_UAL_2020_009

Apartado 2

P
uede verificar la autenticidad, validez e integridad de este docum
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Referencia solicitud
Nota media 

expediente

Gestión administrativa 

de proyectos de 

investigación y 

facturación FACE

Formación 

acreditada en 

Excel y Bases de 

datos

Total apartado 2
Puntuación 

total
Situación

PTA2020_REF_SOL_091 8,470 1,5 0 1,5 9,970 Beneficiario/a

PTA2020_REF_SOL_160 8,740 0 0,375 0,375 9,115 Beneficiario plaza 012

PTA2020_REF_SOL_142 8,900 0 0 0 8,900 Suplente

PTA2020_REF_SOL_212 8,782 0 0 0 8,782 Suplente

PTA2020_REF_SOL_099 8,000 0 0 0 8,000 Suplente

PTA2020_REF_SOL_017 6,400 1,5 0 1,5 7,900 Suplente

PTA2020_REF_SOL_077 7,290 0 0,5 0,5 7,790 Suplente

PTA2020_REF_SOL_053 7,770 0 0 0 7,770 Suplente

PTA2020_REF_SOL_141 7,380 0 0,313 0,313 7,693 Suplente

PTA2020_REF_SOL_095 7,630 0 0 0 7,630 Suplente

PTA2020_REF_SOL_072 7,620 0 0 0 7,620 Suplente

PTA2020_REF_SOL_101 7,600 0 0 0 7,600 Suplente

PTA2020_REF_SOL_049 7,247 0 0,28 0,28 7,527 Suplente

PTA2020_REF_SOL_081 7,480 0 0 0 7,480 Suplente

PTA2020_REF_SOL_041 7,375 0 0 0 7,375 Suplente

PTA2020_REF_SOL_040 7,240 0 0 0 7,240 Suplente

PTA2020_REF_SOL_190 7,140 0 0 0 7,140 Beneficiaria plaza 013

PTA2020_REF_SOL_050 7,100 0 0 0 7,100 Suplente

PTA2020_REF_SOL_191 6,880 0 0,19 0,19 7,070 Suplente

Apartado 2

ANEXO RESOLUCIÓN PROVISIONAL PLAZA PTA_UAL_2020_011
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Referencia solicitud
Nota media 

expediente

Gestión administrativa 

de proyectos de 

investigación y 

facturación FACE

Formación 

acreditada en 

Excel y Bases de 

datos

Total apartado 2
Puntuación 

total
Situación

Apartado 2

ANEXO RESOLUCIÓN PROVISIONAL PLAZA PTA_UAL_2020_011

PTA2020_REF_SOL_123 6,978 0 0 0 6,978 Suplente

PTA2020_REF_SOL_143 6,960 0 0 0 6,960 Suplente

PTA2020_REF_SOL_021 6,780 0 0,15 0,15 6,930 Suplente

PTA2020_REF_SOL_186 6,889 0 0 0 6,889 Suplente

PTA2020_REF_SOL_086 6,860 0 0 0 6,860 Suplente

PTA2020_REF_SOL_215 6,820 0 0 0 6,820 Suplente

PTA2020_REF_SOL_097 6,760 0 0 0 6,760 Suplente

PTA2020_REF_SOL_118 6,400 0 0,3 0,3 6,700 Suplente

PTA2020_REF_SOL_036 6,330 0 0 0 6,330 Suplente

PTA2020_REF_SOL_075 6,230 0 0,02 0,02 6,250 Suplente

PTA2020_REF_SOL_145 6,190 0 0 0 6,190 Suplente

PTA2020_REF_SOL_042 6,150 0 0,025 0,025 6,175 Suplente

PTA2020_REF_SOL_158 6,116 0 0 0 6,116 Suplente

PTA2020_REF_SOL_074 5,880 0 0,1 0,1 5,980 Suplente

El apartado 2 del baremo se ha valorado en relación a los méritos valorables indicados en el perfil de la plaza:

- Gestión administrativa de proyectos de investigación y facturación: hasta 1,5 puntos.

- Formación acreditada en Excel y Bases de datos: hasta 0,5 puntos.

P
uede verificar la autenticidad, validez e integridad de este docum

ento en la dirección:
https://verificarfirm

a.ual.es/verificarfirm
a/code/0O
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Referencia solicitud
Nota media 

expediente

Gestión administrativa 

de proyectos de 

investigación y 

facturación FACE

Gestión 

administrativa de 

procesos de 

contratación de 

personal

Formación 

acreditada en 

Excel y Bases de 

datos

Total apartado 2
Puntuación 

total
Situación

PTA2020_REF_SOL_160 8,740 0 0 0,375 0,375 9,115 Beneficiario/a

PTA2020_REF_SOL_091 8,470 0,75 0 0 0,75 9,220 Beneficiario plaza 011

PTA2020_REF_SOL_142 8,900 0 0 0 0 8,900 Suplente

PTA2020_REF_SOL_212 8,782 0 0 0 0 8,782 Suplente

PTA2020_REF_SOL_099 8,000 0 0 0 0 8,000 Suplente

PTA2020_REF_SOL_077 7,290 0 0 0,5 0,5 7,790 Suplente

PTA2020_REF_SOL_053 7,770 0 0 0 0 7,770 Suplente

PTA2020_REF_SOL_141 7,380 0 0 0,313 0,313 7,693 Suplente

PTA2020_REF_SOL_095 7,630 0 0 0 0 7,630 Suplente

PTA2020_REF_SOL_072 7,620 0 0 0 0 7,620 Suplente

PTA2020_REF_SOL_101 7,600 0 0 0 0 7,600 Suplente

PTA2020_REF_SOL_049 7,247 0 0 0,28 0,28 7,527 Suplente

PTA2020_REF_SOL_081 7,480 0 0 0 0 7,480 Suplente

PTA2020_REF_SOL_041 7,375 0 0 0 0 7,375 Suplente

PTA2020_REF_SOL_202 7,360 0 0 0 0 7,360 Suplente

PTA2020_REF_SOL_040 7,240 0 0 0 0 7,240 Suplente

PTA2020_REF_SOL_017 6,400 0,75 0 0 0,75 7,150 Suplente

PTA2020_REF_SOL_190 7,140 0 0 0 0 7,140 Beneficiaria plaza 013

PTA2020_REF_SOL_050 7,100 0 0 0 0 7,100 Suplente

Apartado 2

ANEXO RESOLUCIÓN PROVISIONAL PLAZA PTA_UAL_2020_012

P
uede verificar la autenticidad, validez e integridad de este docum

ento en la dirección:
https://verificarfirm
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Referencia solicitud
Nota media 

expediente

Gestión administrativa 

de proyectos de 

investigación y 

facturación FACE

Gestión 

administrativa de 

procesos de 

contratación de 

personal

Formación 

acreditada en 

Excel y Bases de 

datos

Total apartado 2
Puntuación 

total
Situación

Apartado 2

ANEXO RESOLUCIÓN PROVISIONAL PLAZA PTA_UAL_2020_012

PTA2020_REF_SOL_191 6,880 0 0 0,19 0,19 7,070 Suplente

PTA2020_REF_SOL_123 6,978 0 0 0 0 6,978 Suplente

PTA2020_REF_SOL_143 6,960 0 0 0 0 6,960 Suplente

PTA2020_REF_SOL_021 6,780 0 0 0,15 0,15 6,930 Suplente

PTA2020_REF_SOL_186 6,889 0 0 0 0 6,889 Suplente

PTA2020_REF_SOL_086 6,860 0 0 0 0 6,860 Suplente

PTA2020_REF_SOL_215 6,820 0 0 0 0 6,820 Suplente

PTA2020_REF_SOL_097 6,760 0 0 0 0 6,760 Suplente

PTA2020_REF_SOL_118 6,400 0 0 0,3 0,3 6,700 Suplente

PTA2020_REF_SOL_036 6,330 0 0 0 0 6,330 Suplente

PTA2020_REF_SOL_075 6,230 0 0 0,02 0,02 6,250 Suplente

PTA2020_REF_SOL_145 6,190 0 0 0 0 6,190 Suplente

PTA2020_REF_SOL_042 6,150 0 0 0,025 0,025 6,175 Suplente

PTA2020_REF_SOL_158 6,116 0 0 0 0 6,116 Suplente

PTA2020_REF_SOL_074 5,880 0 0 0,1 0,1 5,980 Suplente

El apartado 2 del baremo se ha valorado en relación a los méritos valorables indicados en el perfil de la plaza:

- Gestión administrativa de proyectos de investigación y facturación: hasta 0,75 puntos.

- Gestión administrativa de procesos de contratación de personal: hasta 0,75 puntos. 

- Formación acreditada en Excel y Bases de datos: hasta 0,5 puntos.

P
uede verificar la autenticidad, validez e integridad de este docum

ento en la dirección:
https://verificarfirm

a.ual.es/verificarfirm
a/code/0O
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Referencia solicitud
Nota media 

expediente

Apartado 2 

Inglés 
Entrevista Puntuación total Situación

PTA2020_REF_SOL_190 7,140 2 0,50 9,640 Beneficiario/a

PTA2020_REF_SOL_101 7,600 1 0,45 9,050 Suplente

PTA2020_REF_SOL_212 8,782 0 0,25 9,032 Suplente

PTA2020_REF_SOL_091 8,470 0 8,470 Beneficiario plaza 011

PTA2020_REF_SOL_202 7,360 1 8,360 Suplente

PTA2020_REF_SOL_049 7,247 1 8,247 Suplente

PTA2020_REF_SOL_050 7,100 1 8,100 Suplente

PTA2020_REF_SOL_099 8,000 0 8,000 Suplente

PTA2020_REF_SOL_053 7,770 0 7,770 Suplente

PTA2020_REF_SOL_095 7,630 0 7,630 Suplente

PTA2020_REF_SOL_072 7,620 0 7,620 Suplente

PTA2020_REF_SOL_081 7,480 0 7,480 Suplente

PTA2020_REF_SOL_141 7,380 0 7,380 Suplente

PTA2020_REF_SOL_041 7,375 0 7,375 Suplente

PTA2020_REF_SOL_040 7,240 0 7,240 Suplente

PTA2020_REF_SOL_191 6,880 0 6,880 Suplente

PTA2020_REF_SOL_086 6,860 0 6,860 Suplente

PTA2020_REF_SOL_021 6,780 0 6,780 Suplente

PTA2020_REF_SOL_118 6,400 0 6,400 Suplente

PTA2020_REF_SOL_075 6,230 0 6,230 Suplente

PTA2020_REF_SOL_042 6,150 0 6,150 Suplente

PTA2020_REF_SOL_158 6,116 0 6,116 Suplente

ANEXO RESOLUCIÓN PROVISIONAL PLAZA PTA_UAL_2020_013

El apartado 2 del baremo se ha valorado en relación a los méritos valorables indicados en el perfil de la plaza:

- Inglés acreditado igual o superior a B2: B2: 1 punto; C1 o superior: 2 puntos.

Para la valoración de los idiomas se toma como referencia las “Tablas de certificados oficiales aceptados por las universidades públicas

andaluzas para la acreditación de lenguas extranjeras y su correspondencia con el Marco Común Europeo de Referencia para las lenguas”

publicada por el Centro de Lenguas de la UAL.

Las entrevistas se han realizado a los candidatos cuya puntuación total en la suma de los apartados 1 y 2 del baremo haya sido igual o superior

a 8,5 puntos.

P
uede verificar la autenticidad, validez e integridad de este docum

ento en la dirección:
https://verificarfirm

a.ual.es/verificarfirm
a/code/0O
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Referencia solicitud
Nota media 

expediente

Apartado 2

Máster
Entrevista

Puntuación 

total
Situación

PTA2020_REF_SOL_069 8,810 1,5 0,5 10,810 Beneficiario/a

PTA2020_REF_SOL_152 8,188 1,5 0,5 10,188 Suplente

PTA2020_REF_SOL_079 8,140 1,5 0,5 10,140 Suplente

PTA2020_REF_SOL_039 8,160 1,5 0,4 10,060 Suplente

PTA2020_REF_SOL_083 8,120 1,5 0,4 10,020 Suplente

PTA2020_REF_SOL_046 7,870 1,5 9,370 Suplente

PTA2020_REF_SOL_001 7,818 1,5 9,318 Suplente

PTA2020_REF_SOL_159 7,780 1,5 9,280 Suplente

PTA2020_REF_SOL_218 7,648 1,5 9,148 Suplente

PTA2020_REF_SOL_214 7,480 1,5 8,980 Suplente

PTA2020_REF_SOL_182 7,440 1,5 8,940 Suplente

PTA2020_REF_SOL_048 6,890 2 8,890 Suplente

PTA2020_REF_SOL_010 7,373 1,5 8,873 Suplente

PTA2020_REF_SOL_025 7,350 1,5 8,850 Suplente

PTA2020_REF_SOL_125 7,330 1,5 8,830 Suplente

PTA2020_REF_SOL_013 7,290 1,5 8,790 Suplente

PTA2020_REF_SOL_128 8,710 0 8,710 Suplente

PTA2020_REF_SOL_140 7,200 1,5 8,700 Suplente

PTA2020_REF_SOL_096 7,177 1,5 8,677 Suplente

PTA2020_REF_SOL_056 7,160 1,5 8,660 Suplente

PTA2020_REF_SOL_134 7,150 1,5 8,650 Suplente

PTA2020_REF_SOL_197 7,150 1,5 8,650 Suplente

PTA2020_REF_SOL_161 7,040 1,5 8,540 Suplente

PTA2020_REF_SOL_157 7,000 1,5 8,500 Suplente

PTA2020_REF_SOL_205 7,000 1,5 8,500 Suplente

ANEXO RESOLUCIÓN PROVISIONAL PLAZA PTA_UAL_2020_014

P
uede verificar la autenticidad, validez e integridad de este docum

ento en la dirección:
https://verificarfirm
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Referencia solicitud
Nota media 

expediente

Apartado 2

Máster
Entrevista

Puntuación 

total
Situación

ANEXO RESOLUCIÓN PROVISIONAL PLAZA PTA_UAL_2020_014

PTA2020_REF_SOL_073 6,960 1,5 8,460 Suplente

PTA2020_REF_SOL_147 6,950 1,5 8,450 Suplente

PTA2020_REF_SOL_213 6,940 1,5 8,440 Suplente

PTA2020_REF_SOL_119 6,835 1,5 8,335 Suplente

PTA2020_REF_SOL_100 6,320 2 8,320 Suplente

PTA2020_REF_SOL_126 6,801 1,5 8,301 Suplente

PTA2020_REF_SOL_106 6,800 1,5 8,300 Suplente

PTA2020_REF_SOL_020 6,720 1,5 8,220 Suplente

PTA2020_REF_SOL_007 6,710 1,5 8,210 Suplente

PTA2020_REF_SOL_019 6,710 1,5 8,210 Suplente

PTA2020_REF_SOL_016 6,660 1,5 8,160 Suplente

PTA2020_REF_SOL_044 6,530 1,5 8,030 Suplente

PTA2020_REF_SOL_193 6,498 1,5 7,998 Suplente

PTA2020_REF_SOL_169 6,480 1,5 7,980 Suplente

PTA2020_REF_SOL_080 6,470 1,5 7,970 Suplente

PTA2020_REF_SOL_008 7,850 0 7,850 Suplente

PTA2020_REF_SOL_216 7,815 0 7,815 Suplente

PTA2020_REF_SOL_113 7,810 0 7,810 Suplente

PTA2020_REF_SOL_172 7,780 0 7,780 Suplente

PTA2020_REF_SOL_064 6,260 1,5 7,760 Suplente

PTA2020_REF_SOL_192 6,230 1,5 7,730 Suplente

PTA2020_REF_SOL_088 7,660 0 7,660 Suplente

PTA2020_REF_SOL_116 7,620 0 7,620 Suplente

PTA2020_REF_SOL_029 7,384 0 7,384 Suplente

PTA2020_REF_SOL_150 7,320 0 7,320 Suplente

P
uede verificar la autenticidad, validez e integridad de este docum

ento en la dirección:
https://verificarfirm

a.ual.es/verificarfirm
a/code/0O
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Referencia solicitud
Nota media 

expediente

Apartado 2

Máster
Entrevista

Puntuación 

total
Situación

ANEXO RESOLUCIÓN PROVISIONAL PLAZA PTA_UAL_2020_014

PTA2020_REF_SOL_090 7,270 0 7,270 Suplente

PTA2020_REF_SOL_208 7,260 0 7,260 Suplente

PTA2020_REF_SOL_194 7,191 0 7,191 Suplente

PTA2020_REF_SOL_012 7,060 0 7,060 Suplente

PTA2020_REF_SOL_031 7,015 0 7,015 Suplente

PTA2020_REF_SOL_199 6,880 0 6,880 Suplente

PTA2020_REF_SOL_114 6,850 0 6,850 Suplente

PTA2020_REF_SOL_052 6,782 0 6,782 Suplente

PTA2020_REF_SOL_110 6,630 0 6,630 Suplente

PTA2020_REF_SOL_112 6,590 0 6,590 Suplente

PTA2020_REF_SOL_135 6,520 0 6,520 Suplente

PTA2020_REF_SOL_076 6,480 0 6,480 Suplente

PTA2020_REF_SOL_005 6,430 0 6,430 Suplente

PTA2020_REF_SOL_060 6,111 0 6,111 Suplente

PTA2020_REF_SOL_003 6,100 0 6,100 Suplente

El apartado 2 del baremo se ha valorado en relación a los méritos valorables indicados en el perfil de la plaza:

- Estudios de máster finalizados: 1,5 puntos para quien acredite 1 máster oficial; 2 puntos para quien acredite 2 o másteres

oficiales.

Las entrevistas se han realizado a los candidatos cuya puntuación total en la suma de los apartados 1 y 2 del baremo haya sido

igual o superior a 9,5 puntos.

P
uede verificar la autenticidad, validez e integridad de este docum

ento en la dirección:
https://verificarfirm

a.ual.es/verificarfirm
a/code/0O
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